9.2 Pro případ prodlení s platbou je Prodávající oprávněn vůči Kupujícímu požadovat úrok 

z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

9.3 Pro případ porušení povinností Prodávajícího dle čl. 4 odst. 4.2, 4.3 a 4.4 této Smlouvy 

je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500, - Kč (slovy: 

jeden tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení a za každý den 

trvajícího prodlení se splněním povinností Prodávajícího dle čl. 4 odst. 4.2, 4.3 a 4.4 

této Smlouvy.  

9.4 Pro případ nedodržení termínu odstranění vad dle čl. 8 odst. 8.7 této Smlouvy, je 

Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500, - Kč (slovy: jeden 

tisíc pět set korun českých) za každé jednotlivé porušení a za každý den trvajícího 

prodlení. 

9.5 Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Prodávajícího povinnosti splnit povinnosti 

stanovené touto Smlouvou. 

9.6 Smluvní pokuta je splatná na základě faktury vystavené oprávněnou smluvní stranou